предложенная цена превышает максимально допустимую по 

извещению о запросе котировок. 

Комиссия, рассмотрев представленные котировочные 
заявки и таблицы цен (локальные сметы) от Подрядчиков и 
сопоставив предложенные ими цены , приняла решение: 

наименьшая цена предложена ИП «Коврижных О.В.)) -
99733,06 (девяносто девять тысяч семьсот тридцать три) 
рубля 06 копеек. 

на11меноаан~• Орем А 

муниц11nг11ьноrо nроееп.е н11~ 

~мущестu (чact.t•M MH) 

1 Неж11nое ПР\о'.СТрt)еННО* 10-00 
nомешснме no ул ба.о" 5 
nnощ•д•Р 19•,2 118 м 

2 Нежи11ое n ристроенное 10·30 
nомеще"ме no 
yn Pecny6nм1Caнc:u111 11